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12. og 13 juni

INFORMASJON OM TURNSTEVNE 2010 PÅ LILLEHAMMER
Hvis noen ikke har funnet det på hjemmesiden som tidligere opplyst finner dere det her
Her kommer informasjon om årets barnekretsturnstevne. All informasjon er som tidligere sagt
lagt ut på hjemmeside lillehammer-turnforening.no

OPPMARSJ/DEFILERING GJENNOM LILLEHAMMER SENTRUM LØRDAG
Det blir oppmarsj gjennom Lillehammer Sentrum på lørdag. BKS sammenfaller med Lillehammer
Festivalen slik at det blir mange korps og mye liv i gatene.
Oppstilling ved Lillehammer Videregående skole .  kl. 11.30. Her er også stevnekontoret på lørdag.
Skolen ligger rett nedenfor sykehuset  og ovenfor Søndre Park- i Lillehammer sentrum

Defileringsrekkefølge for turnertog på lørdag:

Flaggborg
Fåberg skolemusikk/Hoff jente og guttekorps
Oppland Gymnastikk og Turnkrets
Lillehammer
Gausdal
Biri
Vestre Slidre
Gjøvik
Kråkerøy skolemusikk
Harestua
Østre Toten
Vardal
Søndre land
Eina
Hammartun Skolekorps
Øyer Tretten
Brandbu
Nordre land
Raufoss
Skjåk
Reinsvoll
Strindheim skoles musikkorps
Etnedal
Gran
Aurdal



FORENINGSOPPVISNINGER FLERE PLASSER I STORGATA PÅ LØRDAG
Det blir foreningsoppvisninger på lørdag formiddag etter oppmarsjen gjennom Storgata på
Lillehammer på flere steder.

1. Søndre Park:

Dette er et parkområde med god plass til publikum. Her er det også god plass til oppvisninger
og vi anbefaler at frittstående-/ danseprogrammer blir fremført her. Det blir også satt opp en
trampettstasjon med tilhørende landingsmatter.

Utstyr: Trampett, tjukkaser, kilematte (250×150x50cm), jumpfun skumkasse (150×90x60cm),
10-15 grønne gymnastikkmatter

Oppvisningsrekkefølge: Aurdal (15 min), Eina (15 min), Østre Toten (10 min),
Raufoss/Reinsvoll (5 min), Raufoss sportsdrill (5 min), Søndre Land (10 min), Øyer/Tretten
(10 min), Gausdal (5 min), Lillehammer (10 min)

2. Storgata ved Lillehammer kommune

Her vil vi blåse opp en airtrack som store og små kan boltre seg på. Det finnes mange
sitteplasser rundt oppvisningsstedet og det blir lagt til rette for at disse kan benyttes av
publikum som vil se oppvisningene.

Utstyr: Airtrack, tjukkas på enden, halvmåne i skum,

Oppvisningsrekkefølge: Lillehammer (10 min), Gausdal (5 min), Harestua (5 min), Skjåk (15
min), Vestre Slidre (10 min), Gran (20 min)

3. Storgata ved Peppes Pizza

Vi legger ut en trampettstasjon midt i storgata og får publikum på begge sider. I denne delen
av gata er det uteserveringer og mye folk på en lørdag formiddag.

Utstyr: Trampett, komplett landingsområde (6×4m /m toppmatte), skumkasse (120 cm),
tilløpsmatte 2×14 m

Oppvisningsrekkefølge: Vestre Slidre (10 min), Øyer/Tretten (20 min), Brandbu (5 min),
Gausdal (10 min), Harestua (5 min), Vardal (15 min)



NB! Dersom det er behov for mer utstyr enn det som er listet opp ovenfor, må dere ta kontakt
med teknisk komité.

IDRETTENS GRUNNSTIGE
Det blir trening til idrettens grunnstige på Stampesletta kl. 9.00-10.30 på søndag. Etter
åpningen av stevnet på søndag er idrettens grunnstige første turninnslag slik at alle barn er klare
til sine lags oppvisninger etterpå.
FESTEN PÅ LØRDAG ER I HÅKONSHALL PÅ STAMPA
I Håkonshall åpner dørene for oss kl. 20.00. Vi går i samlet tropp fra skolen. Alle får
deltakerarmbånd på stevnekontoret. Spennende program . Vetteshow, Musikkinnslag,
Hjuloppvisning, premieutdeling til musikanter,danseoppvisning og diskotek. Slutt kl. 23.30, men
de yngste bør nok ha en litt tidligere avslutning. Fellesarrangement med Lillehammer Festivalen
for skolekorps. Vi går til skolen.
FORENINGSOPPVISNINGER på søndag:
Er avtalt direkte med det enkelte lag. Hvem som turner sammen står på vår hjemmeside.
Utstyrsbehov er avklart med den enkelte klubb.
FELLES AVSLUTNINGNUMMER
Dette er siste oppvisning og alle kan være med. Oppvisningen er planlagt av Berit Myhren
Kristiansen og Knyt Rygg. Vi håper at alle blir helt til slutt slik at alle lag får publikum hele tiden
og at dere blir med på denne avslutningen.
Den er tenkt slik. Noen turnere fra Lillehammer starter med trampoline i midten av banen.
Deretter løper gymnastene inn fra 4 hjørner til felles avslutning i sirkler. De største løper først
og de minste til slutt og danner 3 ringer. I den ytterste ringen står gymnastene på knærne med
armene i fatle og ansiktet vendt utover.  Den midterste ringen står gymnastene i bredstilling,
bøyd fremover med hendene på skuldrene til de i ytterste ring. De i den innerste ringen dammer
ulike pyramider fra små til større avhengig av hva de kan.   Dette vil bli gjennomgått på
lagledermøte og vi vil øve på dette på stampa  fra 10.30-11.00
OVERNATTING:
Overnattingen skjer på Lillehammer Videregående som ligger ved Søndre Park i enden av
Storgata.
Alle som skal overnatte registrerer seg når de kommer.
T–SKJORTE:
T-skjorter, medaljer og hederstegn, som ikke deles ut på søndag, hentes på stevnekontoret på
lørdag. De som først kommer søndag henter sine effekter på stevnekontoret på stampa på
søndag (på stevneplassen). Vi har noen ekstra T-skjorter av idrettens grunnstige til salgs hvis
det er behov for det og stevnets t-skjorter kan også kjøpes på stevnet hvis noen ønsker det.
LAGLEDERMØTE
Holdes på Lillehammer Videregående skole lørdag 17.00. Informasjon om stevnet og treningen på
søndag og om avslutningsnummeret som vi har planlagt til slutt.
BETALING:
Husk å betale før dere kommer. Vi kontrollerer dette på stevnkontoret før dere får utdelt
deres
Med vennlig hilsen Lillehammer Turnforening
Ingebjørg Boye


